江苏城市职业学院

关于选送论文参加全国2011年度高校辅导员优秀论文评选活动的通知

各办学点、各系：

根据省教育厅《关于选送论文参加全国2011年度高校辅导员优秀论文评选活动的通知》精神，我院面向各办学点、各系辅导员征集优秀论文，现将有关事项通知如下：

一、征集截止日期
2011年11月12日。
二、参评范围
　　我院专职辅导员个人或集体完成的未公开发表的论文。

　　三、报送要求
（一）论文要以马克思主义理论与中国特色社会主义理论体系为指导，政治观点和理论观点鲜明、正确；
　　（二）论文必须与大学生思想政治教育工作紧密相关，有较高的理论价值和较强的现实指导意义；在继承前人或借鉴他人研究成果基础上要有所创新，要有独特见解；内容丰富，说理透彻，结构严谨，文风朴实；严禁抄袭；
　　（三）每个办学点、系限选送一篇；
（四）每人以第一作者身份限报一篇；两人以上合作的成果，不能以个人申报，应以合作者具名申报；4人（含4人）以上合作成果只能以课题组名义申报；
（五）所有论文必须在11月12日前上报至学生工作处徐永珍老师电子邮箱42478519@qq.com。
四、评选程序
（一）论文申报（11月2-12日）：各系、各办学点学生工作部门向省校学生工作处推荐辅导员优秀论文。

（二）评选优秀论文：（11月13-17日）：省院学工处组织专家评选出1篇优秀论文代表我校报送至省教育厅。
五、相关说明

　　1．征文严禁抄袭和弄虚作假，一经发现将取消评选资格，并通报其所在学校及省（区、市）党委教育工作部门、教育厅（教委）。

　　2．论文作者拥有著作权，主办单位拥有编辑权和使用权。

　　3．其他媒体或者个人使用、转载或部分摘编获奖论文，必须征得作者和主办单位同意。

　　4．凡报送的论文均被视为自动同意本通知之各项规定，如因抄袭、弄虚作假以及作品版权不明所带来的问题，责任自负。

　　5．参选论文将择优在《高校辅导员》杂志上发表。

联系人：徐永珍

电话：025-86496569
电子邮件：42478519@qq.com

附件：2011年度全国高校辅导员优秀论文评选申报表

学生工作处

二〇一一年十一月二日
附件：
2011年度全国高校辅导员优秀论文评选申报表
	作者姓名
（课题组名称）

	单位、职务
（课题组主持人单位职务）

	论文题目

	字数

	内容摘要
（200字以内）

	单位审核意见

                            （盖章）
年   月   日

	专家评审意见

         签名：
年   月   日